
برخورد با لایوهای مستهجن و محتوای مبتذل
در فضای مجازی

رئیس پلیس فتای فراجا از اجرای طرح برخورد با جرایم اخلاقی و مغایر 
با شئونات اسلامی، اجتماعی و فرهنگی؛ شامل لایوهای مستهجن، تولید 

محتوای مبتذل و مدلینگ در فضای مجازی خبر داد.
سردار وحید مجید درباره جزئیات اجرای این طرح گفت: با اجرای طرح 
عملیاتی پیش دستانه علیه جرایم اخلاقی و مغایر با شئونات اسامی، 
اجتماعی و فرهنگی؛ شامل لایوهای مستهجن، تولید محتوای مبتذل و 
مدلینگ؛ گردانندگان، مدیران و اعضا ۱۰ نشانگاه سایبری فعال شناسایی 

شده و مورد اقدام عملیاتی و قضائی قرار گرفتند.
وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا کنون تعداد ۹۸۳۵ تارنما نیز مورد رصد 
عام قرار گرفتند که با بررسی اطلاعاتی سایبری بر روی ۳۸۴۲ فقره تارنمای 
مشکوک تعداد ۱۷۶۵ مورد مجرمانه مشاهده شد که از این تعداد ۷۶۵ مورد 
با تذکر تلفنی و با همکاری هموطنان تمامی محتوای نامناسب مسدود شد و 
مابقی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. رئیس پلیس 
فتا فراجا افزود: با بررسی‌های صورت گرفته شبکه اجتماعی اینستاگرام با 
بیش از ۹۱ درصد؛ کماکان بیش‌ترین حجم آلودگی جرایم غیر اخلاقی را به 

خود اختصاص داده است.
وی با اشاره به مطالبات گسترده و عمومی هموطنان از پلیس فتا برای 
پاکسازی و امن سازی فضای سایبر از محتواهای نامناسب و مغایر با شعائر 
دینی و هنجارهای عام جامعه و خانواده، گفت: بخش اعظم گزارشات این 
حوزه توسط کاربران فهیم و آگاه فضای مجازی به این پلیس گزارش شده 

است.
مجید تصریح کرد: اجرای طرح‌های عملیاتی و پیش دستانه در خصوص 
اینگونه جرائم که باعث نگرانی خانواده‌های ولایت مدار ایرانی  شده قطعا 
در اولویت پلیس فتا است. به گزارش ایسنا،  رئیس پلیس فتای فراجا از 
هموطنان خواست که همچون گذشته در صورت مشاهده موارد مشکوک و 

مجرمانه موضوع را پلیس اطلاع دهند.

مراقب همراه بانک‌های جعلی باشید 
رئیس پلیس فتای استان سمنان در خصوص نصب همراه بانک‌های جعلی 
به شهروندان هشدار داد و گفت: کاربران، نرم افزارهای همراه بانک را فقط از 

منابع معتبر دریافت کنند.
سرهنگ فدائیان ۱۶ اردیبهشت ماه با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به 
پیشرفت فناوری، امروزه بسیاری از خدمات بانکی به صورت غیرحضوری قابل 
انجام بوده و این خدمات از روش‌های گوناگونی مانند اینترنت بانک، همراه 
بانک و... قابل دریافت است. وی افزود: مجرمان سایبری با طراحی همراه 
بانک‌های جعلی  بدافزار و قرار دادن نرم‌افزارها در منابع نامعتبر مبادرت 
به دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه و کارت بانکی کرده  و اقدام به 

سرقت و برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان می‌کنند. 
سرهنگ فدائیان خاطرنشان کرد: شهروندان باید توجه داشته باشند که برای 
جلوگیری از این اقدام، حتما تلفن همراه خود را به آنتی ویروس معتبر تجهیز 

کرده و به طور مستمر آن را به روز رسانی نمایند.
همچنین باید توجه داشته باشند که اطلاعات مهم مانند رمز اول کارت‌ها، 
کلمه عبور سامانه‌های بانکی،  cvv۲ و تاریخ انقضای کارت  را بر روی گوشی 
تلفن همراه دخیره نکنند. سرهنگ فدائیان به شهروندان توصیه کرد: برای 
نصب اپلیکیشن‌های بانکی حتما از سکوهای عرضه نرم افزار موبایلی داخلی 
و یا سایت‌های رسمی بانک‌ها اقدام و از دریافت و نصب اپلیکیشن‌های آلوده 
که اکثرا لینک آنها توسط مجرمان سایبری از طریق ارسال پیام و یا پیامک‌ها 
به وسیله پیام رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی برای شما ارسال می‌شود، اکیدا 
خودداری کنید. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتا استان سمنان از شهروندان 
خواست: در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از 
طریق سامانه فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا 

گزارش کنند.

فتا

دستگيري عاملان درگيري 
منطقه فلاح تهران 

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران از دستگيري 
سه اراذل و اوباش که اقدام به درگيري در منطقه فلاح 

تهران کرده بودند، خبر داد. 
سرگرد »محمد زيدي« در بيان جزئيات اين خبر اظهار 
داشت: ماموران پايگاه دهم سازمان اطلاعات پليس تهران 
چند روز گذشته خبري را در خصوص درگيري تعدادي 
اراذل و اوباش که منجر به ضرب و جرح  عمدي با چاقو 
شهروندي شده بودند را دريافت و بلافاصله پيگيري 
موضوع را در دستور کار خود به صورت ويژه قرار دادند. 
وي افزود: ماموران پايگاه دهم سازمان اطلاعات بلافاصله 
پس از دريافت خبر  بلافاصله به صحنه درگيري مراجعه و 
با تحقيقات ميداني  به دست آوردند عاملان درگيري 3 نفر 
بودند و پس از ضرب شهروندي با قمه، در حالي که قمه 
در دست داشتند از محل متواري شدند. معاون اجتماعي 
سازمان اطلاعات پليس تهران  به شناسايي مخفيگاه 
متهمان در محدوده محله فلاح اشاره کرد و ادامه داد: پس 
از هماهنگي‌هاي  قضائي، تيمي از ماموران به  مخفيگاه اين 
افراد مراجعه و در يک عمليات پليسي هر 3 متهم را در 

مخفيگاهشان دستگير کردند.

پسر پرخاشگر مادر را کشت 
و جسدش را سوزاند

پسر جوانی که مادر خود را به قتل رسانده و جسدش را 
به آتش کشیده بود، دستگیر و پرونده او در شعبه سوم 

دادسرای جنایی تهران تشکیل شد.
ساعت ۲ بامداد پانزدهم اردیبهشت ماه، کشف جسد مرد 
جوانی در خانه‌ای در شهرک دانشگاه به مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.با اعلام این خبر، ماموران 
کلانتری ۱۵۴ وردآورد، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی و قاضی محمدمهدی براعه بازپرس ویژه قتل شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی تهران، راهی محل حادثه شدند. 
در پاگرد ورودی خانه جسد سوخته زن میانسالی  مشاهده 
شد که بر اثر جسم نوک تیز به قتل رسیده بود و بررسی‌های 
اولیه نیز نشان می‌داد که قاتل پسر مقتوله بوده و پس از 
ارتکاب جنایت خودش را در یکی از اتاق‌های خانه حبس 

کرده است. 
به این ترتیب ماموران کلانتری وارد اتاق شدند و متهم 
پرخاشگر که قصد داشت تا با یک محلول شبه‌اسید به پلیس 
حمله کند را در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند. به 
گزارش ایسنا، طبق تحقیقات انجام شده، پسر جوان ابتدا 
مادرش را با ضربات متعدد به قتل رسانده و پس از ارتکاب 
جنایت با مواد اشتعال‌زا جسد را در پاگرد ورودی خانه به 
آتش کشیده و سپس داخل خانه رفته و چند کتاب را نیز 
آتش‌زده است؛ از سوی دیگر نیز مشخص شد قاتل احتمالاً 

دچار مشکلات روحی و روانی است. 

قتل دایی و خاله به‌خاطر تقسیم ارثیه 
میلیاردی با ضربات سنگ

پسر جوانی که در اقدامی هولناک دایی و خاله‌اش را 
به‌خاطر ارثیه با ضربات سنگ به قتل رسانده بود، بازداشت 
شد. اواسط اردیبهشت‌ماه امسال، مرگ مشکوک یک زن 
و مرد میانسال در کوه‌های قیام‌دشت به مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. طولی نکشید که ماجرای 
این جنایت در بیسیم‌های کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پیچید و خیلی زود تیم تحقیق راهی محل حادثه 
شدند.کارآگاهان جسد زن و مرد میانسالی را مشاهده 
کردند که براثر ضربات متعدد سنگ بر سر به قتل رسیده 
بودند؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که قاتل ۳۰ ساله 

خواهرزاده این ۲ مقتول است.
کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی متوجه شدند، قاتل که با 
زن و مرد میانسال به‌خاطر تقسیم ارثیه اختلافات مالی 
گسترده‌ای داشته روز حادثه با اجرای نقشه قبلی این 
جنایت را مرتکب شده و قبل از رسیدن پلیس پا به فرار 

گذاشته است.
تحقیقات جنایی همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان 
با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی 
کردند و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی موفق 

به دستگیری وی در یک عملیات منسجم شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان متهم پس از انتقال 
به اداره دهم پلیس آگاهی خیلی زود هدف تحقیقات 
قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر به قتل خاله و دایی 
 میانسال خود با انگیزه اختلافات مالی و تقسیم ارثیه 

خونین اعتراف کرد. 

انتظامی
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نگاه خیره و معصومانه به دوربین با 
مدل موی موشی و پیراهن زرد گل‌گلی، 
چند روزی در تلفن همراه مردم ترکمن‌ 
صحرا و سپس دیگر شهرهای گلستان 
و کشور دست به دست شد تا شاید نام 
و نشانی از »یسنا دیدار« پیدا شده و 
دل پرتلاطم و آشوب پدر و مادر را به 
پنج  از  اتفاقی که پس  برساند.  آرامش 
روز بالاخره افتاد. اما ماجرای گم شدن 

یسنا چه بود؟
 »یسنا دیدار« اهل روستای »یلی‌بدراق« 
از توابع بخش »پیشکمر« شهرستان کلاله 
است. یکشنبه هفته گذشته مادر یسنا او را 
به زمین‌های نخود اطراف روستا می‌برد و 
برایش در چند ده متری جایی که می‌خواهد 
به همراه دیگر زنان کار کند، زیلو می‌اندازد 

تا سرگرم باشد.
یک چشم مادر به یسنا است و چشم دیگرش 
به کار. گاه‌گاهی هم پیش یسنا می‌رود تا اگر 
کاری دارد برای دختر کوچکش انجام دهد. 
این اتفاق چند باری تکرار می‌شود اما حدود 
ساعت سه عصر که بار دیگر به طرف زیلو 

می‌رود دیگر یسنا را نمی‌بیند.
شروع ماجرا 

مادر به اتفاق زنان کارگر که منطقه را مثل 
کف دست می‌شناسند، اطراف مزرعه را 
جستجو می‌کنند اما گویی یسنا آب شده 

و به زمین فرو رفته است.
 ناامیدانه به روستا بازگشته و مردان را 
در جریان گم‌شدن یسنا می‌گذراند. مردم 

منطقه به آب و آتش می‌زنند اما اثری از 
یسنا نیست.

یکی از جوانان روستا که دستی در فضای 
مجازی دارد، عکس یسنا را در صفحه 
اینستاگرامش استوری می‌کند و از آنجا 
ماجرای یسنا ابعاد استانی و سپس کشوری 
پیدا می‌کند تا جایی که سر از صفحات 
پرمخاطب و چند میلیونی کشور پیدا کرده 
و گویی همه مردم ایران چشم به یلی‌بدراق 
دوخته‌اند تا رد و نشانی از این دختر 

چهارساله پیدا شود.
از همان شروع ماجرا هم در کنار نیروهای 
امدادی که با اعزام تیم‌های عملیاتی، در 
این روستا اتراق کرده‌اند، تیم‌های تخصصی 
پلیس هم به دنبال ردی از یسنا گشته و 
سناریوهای احتمالی را برای یافتن نشانه‌ای 

از این دختر بررسی می‌کنند.
تلاش برای نجات یسنا

در کنار تکاپوی اهالی روستا برای یافتن 
یسنا، دست به دست شدن خبر گم‌شدن 
این دختر در فضای مجازی کار خودش 
را کرد و علاوه بر تیم‌های امدادی، هلال 
احمر، نیروهای انتظامی و نظامی، مردم از 
استان‌های دیگر هم خود را به یلی‌بدراق 
رساندند تا از نزدیک در جریان روند 

جستجوی یسنا باشند.
اعزام بالگرد، چندین دستگاه هلی‌شات که 
افراد داوطلبانه آن را برای جستجو به آسمان 
فرستادند و پاراگرایدر، در کنار صدها نفر که 
قدم به قدم منطقه را زیر پا گذاشته، از 

جمله اقداماتی بود که در چند روز عملیات 
جستجو برای پیداکردن یسنا انجام شد.

تیم‌های امدادی هم در جریان عملیات 
جست‌وجو همه امکانات خود را از بالگرد 
تا پهپاد شناسایی و پاراگلایدر و همچنین 
سگ‌های زنده‌یاب به‌کار گرفتند تا بتوانند 

یسنا را پیدا کنند.
بعد از ظهر پنجشنبه،‌هادی کاهانی یکی از 
کایت‌سواران امدادی که به همراه همسرش 
داوطلبانه از نیشابور برای شرکت در این 
عملیات جستجو به یلی‌بدراق آمده بود، 
پس از چند بار پیمودن مسیر، متوجه شیء 
زردرنگی در دل مزراع کلزا شد. »احساس 
کردم یک دختر دراز کشیده و سلفی 
می‌گیرد. فهمیدم خودش است. چند تا داد 
زدم، دیدم بچه دارد دست تکان می‌دهد. 
با خودم گفتم بچه احتمال داده پیدایش 
نکرده‌ام و می‌خواهد گمش نکنم. دوباره 
برگشتم. ۱۰ متری برگشتم بالای سرش و 
دور زدم. صدا زدم یسنا خانم من دیدمت، 
خیالت راحت، از این‌جا تکان نخور تا بگم 

بچه‌ها بیان سراغت«.
هاکانی که آرام آرام به قهرمان ترکمن‌ها 
تبدیل شده است خبر پیدا کردن یسنا را 
پشت بی‌سیم اعلام کرد می‌کند: »پیدایش 

کردم، پیدایش کردم«.
رساندن همین پیام کافی بود تا مردمی که 
چشم به راه خبری از یسنا بودند، خود را به 
محلی که او آدرسش را داده بود بروند. برخی 
دوان دوان، تعدادی با موتور و چند نفر هم 

باماشین، به دل مزرعه کلزایی که‌هاکانی 
گفته بود رفتند و یسنا را زنده اما بی‌حال 

پیدا کردند.
معمای دختر گمشده

مردم محلی ابتدا از پیدا شدن یسنا بسیار 
شادمان شدند اما در ادامه با این سوال را 
میان یکدیگر مطرح کردند که : »مگر ما 
اینجا را وجب به وجب نگشتیم؟ پس چرا 
یسنا را ندیده بودیم؟« همین سوال، آغاز 
ایجاد چندین ابهام پیرامون ماجرای یسنا 
است. دختر چهار ساله‌ای که چند روز در 
صحرا گم شده اما در روز پنجم بدون آن‌که 
هیچ نشانه‌ای از گرسنگی و آسیب مشاهده 
شود، پیدا شد. همان جا است که احتمال 
دزدیده‌شدن به جای گم‌شدن دهان به 

دهان می‌چرخد.
با اطمینان از سامت جسمانی یسنا، 
فرضیه‌های  پلیس  تیم‌های تخصصی 
احتمالی را با دقت نظر بیشتر رصد کرده 
و در ادامه بررسی‌های خود، قدم به قدم 
به مظنونان نزدیک شده و در نهایت چهار 
نفر را دستگیر می‌کنند که به گفته سردار 
محمدسعید فاضل دادگر فرمانده انتظامی 
گلستان ۲ نفر به ربایش »یسنا« اعتراف 

کردند.
»ترند« شدن یسنا در فضای مجازی، شاید 
یکی از کلیدهای حل معمای گم‌شدن یسنا 
بود. آنجا که این ماجرا به سرخط اول خبرها 
تبدیل شد، فضا را برای ربایندگان سنگین 
و عرصه را بر آنان تنگ کرد تا جایی که به 
گفته سردار دادگر آنان »برای گم‌کردن رد 
خود و فرار از چنگ قانون با توجه به آشنایی 
به منطقه در فرصتی مناسب، کودک را در 

مزارع محل رها کردند.«
ماموران پلیس از روزی که یسنا گم شده 
بود علاوه بر حضور در عملیات جست‌وجو، 
فرضیه‌های دیگری را هم دنبال ‌کردند که 
یکی از این فرضیه‌ها، ربوده‌شدن بود. آنان 
احتمال ‌دادند فرد یا افرادی این دختربچه 
را ربوده و در محلی مخفی کرده باشند. 
فرضیه‌ای که با شناسایی چند مظنون 
پیگیری شد و در نهایت نیز پلیس در 
شاخه‌ای از تحقیقات به اطلاعات مهمی 

رسید.
افرادی که یسنا را ربوده بودند وقتی دیدند 
ماجرا در شبکه‌های اجتماعی جنجالی شده 
و پلیس در چند قدمی آنها است، یسنا را در 
نزدیکی همان محلی که او را ربوده بودند رها 
کردند به این امید که فرار کنند اما توسط 
کارآگاهان پلیس استان گلستان شناسایی و 

دستگیر شدند.

ربایندگان دختر ترکمن‌صحرا به جرم خود اقرار کردند

همه برای نجات یسنا

۱۶۹ کشته و ۳۰۰۰ مصدوم در حوادث هفته گذشته کشور
رئیس سازمان اورژانس کشور از مصدومیت نزدیک به سه هزار نفر و مرگ ۱۶۹ تن در 

حوادث رخ داده طی هفته گذشته در کشور خبرداد.
جعفر میعادفر با اشاره به حوادث مهمی که در هفته گذشته در کشور رخ داده است، گفت: از هشتم تا 
چهاردهم اردیبهشت ماه امسال، ۶۴۵ حادثه ویژه به اورژانس کشور ارجاع داده شد که نسبت به هفته 

گذشته، افزایش ۱۱ درصدی را شاهد هستیم. 
از این تعداد حوادث، ۲۳۳حادثه ترافیکی و ۴۱۲ حادثه غیرترافیکی داشتیم که به ترتیب افزایش ۴۸ 

درصدی و کاهش دو درصدی را شاهد بودیم.
رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در این بازه زمانی، ۲۹۳۶ نفر نیز مصدوم شدند. همچنین 

متاسفانه ۱۶۹ نفر نیز در حوادث رخ داده جان خود را از دست دادند. 
میعادفر با اشاره به جزئیات حوادث ترافیکی گفت: در مجموع ۳۶ درصد حوادث اعلام شده به اورژانس 

از نوع ترافیکی بودند اما ۴۵ درصد زخمی‌ها مربوط به همین ۲۷ درصد حوادث ترافیکی بود.
وی درباره مصدومانی که به مراکز درمانی منتقل شدند نیز گفت: ۲۶۵۶ نفر به مراکز درمانی منتقل 
شدند که ۴۲ درصد از مصدومان انتقالی را مصدومان تصادفات تشکیل داده‌اند. به گزارش ایسنا، رئیس 
سازمان اورژانس کشور ادامه داد: همچنین۲۸۰ نفر در محل خدمات درمانی دریافت کردند که ۷۱ 

درصد از آن‌ها مجروحان تصادفی بودند که در مجموع ۱۴۳ نفر هستند.
میعادفر گفت: طی هفته گذشته، ۳۲ مورد زمین لرزه نیز در کشور رخ داد که بزرگترین آنها در 
دوازدهم و سیزدهم اردیبهشت ماه در حوالی کرمان و رفسنجان بود که به بزرگی ۴.۶ ریشتر رخ داد 

و خوشبختانه خسارت جانی و مالی در پی نداشت.

انهدام باند سرقت خودرو و کشف خودرو سرقتي 
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري و انهدام باند 3 نفره سرقت خودرو و کشف 

خودرو سرقتي خبر داد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح اين خبر بيان داشت: با اعلام 
يک فقره سرقت خودرو سواري در محدوده شهر«ري« اين شهرستان در روز‌هاي گذشته پيگيري 

موضوع به صورت ويژه در دستور کار تيم‌هاي عمليات کلانتري 172 اين فرماندهي قرار گرفت.
وي افزود: در تحقيقات ابتدايي عوامل کلانتري حضرت عبدالعظيم)ع( مشخص شد، سارق يا سارقان 
در ساعات پاياني شب خودروي مورد نظر را شناسايي و سپس با تخريب درب خودرو اقدام به 
سرقت خودرو کرده اند.اين مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتري 172 با بهره‌گيري از 
شيوه‌هاي کشف نوين جرم و روش‌هاي علمي، در نهايت در چهاردهم ارديبهشت ماه امسال هويت 

متهمان پرونده را که از سارقان سابقه دار بودند شناسايي کردند.
وي گفت: بلافاصله با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از ماموران روز گذشته به مخفيگاه سارقان مراجعه 
در طي يک عمليات غافلگيرانه و با شليک چند گلوله هر 3 سارق را که قصد متواري شدن را داشتند 
در مخفيگاهشان دستگير کردند.اين مقام پليسي ابراز داشت:  در بازرسي از مخفيگاه سارقان تعداد 

يک دستگاه خودرو مزدا مسروقه نيز کشف که به همراه متهمان به کلانتري انتقال داده شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده انتظامي شهرستان ري تصريح کرد: متهمان 30 الي 37 ساله 
که يکي از آنها کمتر از يک ماه مي شد که از زندان آزاد شده  است پس از انتقال به مقر انتظامي، 
ضمن اقرار به بزه انتسابي به 7 فقره سرقت خودرو  اعتراف کردند.سرهنگ طرهاني در پايان با بيان 
اينکه متهمان پس از تشکيل پرونده تحويل مراجع قضائي شدند، از شهروندان درخواست کرد: خودرو 
خود را حتي الامکان در محل‌هاي نصب دوربين پارک کنيد و از نصب تزئينات اضافي و گران قيمت 

بر روي خودرو خودداري کنيد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري 2سارق و يک مالخر سابقه دار و حرفه اي 

سرقت اماکن در محدوده »خاورشهر« و کشف اقلام مسروقه خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: با وقوع سرقت دوربين‌هايي مدار بشته از يک مدرسه در 
فروردين ماه امسال در محدوده »خاورشهر«، رسيدگي به موضوع در دستور کار عوامل تجسس 

کلانتري 177  قرار گرفت.
وي افزود: تيم عمليات کلانتري خاورشهر با شيوه و شگرد خاص پليسي ، متهمان که 2 مرد حدوداً 
33 الي 35 ساله و از اتباع کشور همسايه بودند را شناسايي کردند.اين مقام انتظامي به شناسايي 
مخفيگاه متهمان اشاره کرد و تصريح کرد: در شاخه ديگري از تحقيقات پليسي هويت  مالخر اموال 
مسروقه و مخفيگاه وي نيز  در محدوده »خاورشهر« شناسايي شد.سرهنگ طرهاني عنوان کرد: تيم 
عمليات پس از دريافت اين اطلاعات مهم با هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي روز گذشته راهي 

مخفيگاه متهمان شدند و هر 3 متهم )2سارق و مالخر( را در عمليات‌هاي منسجم  دستگير کردند.
به گزارش پلیس، وي افزود:  در بررسي‌هاي اوليه، تمامي دوربين‌هاي به سرقت رفته از مدرسه را 

کشف و به همراه متهمان به کلانتري منتقل شد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به کلانتري خاورشهر در تحقيقات 
ابتدايي به جرم خود مبني بر سرقت از مدرسه و 5 فقره سرقت ديگر معترف و انگيزه خود را تامين 

نياز‌هاي مالي عنوان کردند.

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه آپارتمان واقع در جنوبشرقی طبقه ششم به مساحت ۹۲/66 متر مربع قطعه ۲۳ تفکیکی به پلاک ۲۹۱۲۲ 
فرعی از ۷4 اصلی مفروز از ۳۹۷۱ فرعی از اصلی مذکور وقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام ششدانگ یکباب انباری به مساحت ۳/45 
متر مربع قطعه ۳6 تفکیکی واقع در زیر زمین یک در صفحه ۳۷6 دفتر ۹۷۷/۲ ذیل ثبت ۲4۳۷۸5 و چاپی ۸۷۱65۹ بنام خانم 
گیتی قلندر لکی سلطانی ثبت و سند صادر گردید سپس طبق سند قطعی ۲۲55۷ - ۱۳۸۸/۱۰/۲۳ دفتر ۲۲۱ تهران به عبدالرب 
دارای شماره ملی ۳۷۰۱۳5۳۲۳۹  از سراوان  ۱۳5۰/۰۷/۰۱ صادره  تولد  تاریخ   ۱۰۱ تاج محمد شماره شناسنامه  فرزند  گلدرزهی 
انتقال یافت نامبرده با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۷56۸ - ۱4۰۳/۰۱/۰۷ دفتر 4۷5 تهران اعلام نموده اند سند مالکیت 
بعلت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم ورسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 

انقضای مهلت مزبورونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق
مقررات اقدام خواهد شد

۱۰5۸4 سرپرست حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از پلاک ثبتی 64۰ فرعی از ۲۳۹5 بخش ده تهران

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود قسمتی از پلاک ثبتی از پلاک 64۰ فرعی از ۲۳۹5 اصلی بخش
ده تهران بعنوان بایر و فاقد تحدید حدود می،باشد و اینک برابر آرا هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی به شماره 
۱4۰۲6۰6۳۰۱۰45۰۰۰۸۰۹ مورخ ۱4۰۲/۰5/۰۷ رای به صدور سند مساحت بیست و هفت مربع )۲۷( متر مربع به نام علی اکبررضی فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه 
۳ صادر از محلات کد ملی ۰56۹۸5۳۲۰6 متولد ۱۳۲۷/۰۱/۰۱ شده و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف در دو نوبت طی شماره 
۲۲46 مورخ ۱4۰۲/۰6/۰4 و ۲۲56 مورخ ۱4۰۲/۰6/۱۹ در روز نامه همدلی انتشار یافته و در مرحله صدور سند مالکیت قسمتی از پلاک ثبتی فرعی 64۰ از ۲۳۹5 
که برای آن پلاک ۱556۱۷ فرعی اختصاص یافته است. اینک جهت انجام عملیات تحدید حدود اختصاصی مورد تقاضا به نشانی تهران استاد معین خ شهید یحیی 
غیاثوند خیابان شهید رجبعلی لعل آخر پلاک ۸۲ کدپستی  ۱۳4۱6۸۳65۳و و نظر باینکه عمل به تبصره ماده ۱5 قانون ثبت مقدور نبوده است. لذا به موجب 
دستور ماده ۱4و ۱5 قانون ثبت از صاحبان املاک و مجاورین پلاکهای فوق الذکر دعوت می شود در وقت مقرر تحدید حدود که در تاریخ ۱4۰۳/۰۳/۰۹ روز چهار 
شنبه از ساعت یازده در محل وقوع ملک شروع و یعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف میرساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند. ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رودکی تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای ماده ۸6 آیین نامه قانون ثبت و مواد ۱۹ و ۲۰ قانون ثبت و تبصره ۲ ماده واحده مصوب ۷۳/۰۲/۲5 
مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید  
تاریخ انتشار: ۱4۰۳/۰۳/۱۷ )توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی میباشد( تاریخ تحدید حدود ۱4۰۳/۳/۹  شهرداری منطقه نه تهران جهت 
اطلاع از تاریخ و زمان و محل تحدید حدود و در صورت اعتراض به دسترسی ملک به گذر حد عدم حضور نماینده محترم محترم مانع از ادامه عملیات تحدید 

نیست و اعتراضی به تحدید در فرجه قانونی یکماه بعد از تاریخ تحدید مسموع خواهد بود.
جهت گواهی ۱- بایگانی :  ۲- دفتر بازداشتی ...۳- دفتر املاک:... دستور ریاست: امید ملک

۱۰5۸۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی احراز تصرفات ، موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی و ماده ۱۳ آئین 

نامه اجرائی آن مصوب ۹۰/۰۹/۲۰
شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   ۱4۰۲/۱۲/۲۷ صدور  تاریخ    ۱4۰۲6۰۳۰۱۰۲6۰۰۱۲۳6 شماره  رأی  استناد  به  اینکه  به  نظر 
تصرفات  تهران،  قلهک  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  صدرالذکر  قانون  کننده  رسیدگی  هیئت   ۱4۰۲۱۱44۰۱۰۲6۰۰۰۱۰۲
بلامنازع آقای محمدرضا زهین مبرهن بشماره شناسنامه ۱۰۰۱ و دارای کد ملی ۰۰4۱۱5۲۸۰۸ صادره از تهران فرزند احمد نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی در آن بمساحت ۸4/۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۸۲5 فرعی از 4۳ اصلی واقع 

در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی قلهک به
نشانی تهران میدان هروی بلوار گلزار خیابان زندی غربی خیابان ادیب پلاک ۲ انتقالی واگذار شده مع واسطه از ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره ۱4۰۲6۰۳۰۱۰۲6۰۰۱۲۳۷ تاریخ ۱4۰۲/۱۲/۲۷ 

به این اداره اعلام گردیده است که نسبت به مقدار مذکور پلاک ۱5۲۳۹ فرعی از 4۳ اصلی تعیین گردید.
لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دونویت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی 
نسبت به موضوع صدورسند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دوماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، به این 
اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر ، سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
۱۰5۸6 رئیس جوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی وحید عبدی شرف اباد به نشانی مجهول المکان
باطلاع می رساند همسر شما خانم سمانه قادری زمهریر با در دست داشتن دادنامه قطعی شده شماره ۱4۰۲6۸۳۹۰۰۱۷۹5۳۰۷5 
مورخ ۱4۰۲/۱۱/۲5 قطعیت دادنامه ۱4۰۳/۲/۱۰ باین دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت و اجرای صیغه طلاق را نمودند لذا بدینوسیله 
باین  ملی  کارت  و  شناسنامه  اصل  داشتن  دست  در  با  صبح   ۱۰ ساعت  راس   ۱4۰۳/۲/۱۷ دوشنبه  روز  گردد  می  دعوت  شما  از 

دفترخانه به نشانی ذیل مراجعه نمایید در صورت عدم حضور در روز تعیین شده برابر مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰5۸۱ سردفتر ازدواج ۷۱ و طلاق ۷۱ تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۳۳5۹5 فرعی از 46۷۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۳۹۷۸۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۷ تفکیکی در طبقه 4 و واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 

۷6/۸ متر مربع مشخصات مالکیت
مالکیت بهنام / صفری چقونگش فرزند ایمان شماره شناسنامه 4۲6۰ تاریخ تولد ۱۳6۲/۰4/۱۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷6۰4۸۰۷۱ 
با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 6۸۷۸5 تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۲6 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۳۰۸66۲ سری الف سال ۱ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۱۰54۰54۸5۲ ثبت گردیده است. مالکیت رسول / صفری چقونگش فرزند ایمان شماره شناسنامه ۳۸۳4 تاریخ تولد 
۱۳6۳/۰۸/۰۲ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷6۱۷۲۳۷6 با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 6۸۷۸5 تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۲6 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۳۰۸66۱ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۱۰54۰54۸5۱ ثبت گردیده است.  اینک آقای رسول / 
صفری چقونگش بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی 
ذیل گواهی شماره ۲۰۹۱۹ مورخ ۱4۰۳/۰۱/۱۹ دفتر خانه ۸55 تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این 
اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰5۷۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

گهی فقدان سند مالکیت
مورخ   ۲۲۱44 وکالتنامه  موجب  به  کریم  رباط  گوشتی  های  فرآورده  از  بوکالت   ۰۰۷۹۰۹44۱4 ملی  شماره  به  سعید  فرزند  گشته  سر  سیمین 
۱4۰۲.۱۱.۰۷ دفترخانه ۱44۰ تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱4۰۲۸56۰۱۰۲5۰4۳۸4۷ مورخ ۱4۰۲/۱۲/۰۱ منضم به دو 
۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۱۰۱۷4 مورخ ۱4۰۲.۱۱.۱۱ با شناسه ۱4۰۲۰۲۱5۰۰۲۸۰۰۰55۷ 
بارمز تصدیق ۳۰5۲۹۷ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱4۲۰ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
بپلاک ثبتی ۱۹۷۳ فرعی از 6۹۳۳ اصلی مفروز و باقیمانده از فرعی مزبور از اصلی مرقوم بخش دو تهران بمساحت ۱۳۸ متر مربع ذیل ثبت 
۲۹۳۰۹ دفتر ۲55 صفحه ۲۲۱ بشماره چاپی المثنی بنام الماس غریبیان ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند قطعی شماره ۱۷4۷۱5 
مورخ ۱۳6۸/۰5/۱۲ دفتر خانه ۲4 بنام شرکت سهامی خاص فرآورده های گوشتی رباط کریم منتقل گردید و برابر سند رهنی شماره 546۰ 
مورخ ۱۳۸۷/۰4/۲5 دفتر خانه ۳۱ رباط کریم در رهن بانک کشاورزی میباشد . وبه موجب شماره ۱4۰۲6۸۹۹۰۰5۷۰۲۷5۸۳ مورخ ۱4۰۲.۰۱.۲6 
صادره از شعبه چهارم مجتمع نامه قضایی شهید بهشتی تهران بازداشت میباشد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است ضمنا بانک مرتهن به موجب پاسخ شماره ۰۲۲/5۱46/۱۰۷ مورخ ۱4۰۲.۱۲.۱6 اعلام نموده اصل سند 
مالکیت در آن مرجع موجود نمیباشد و مرجع بازداشت کننده به موجب پاسخ نامه شماره۱4۰۳6۸۹۹۰۰۰44۳۰۱۳5 مورخ ۱4۰۳/۲/4 اعلام نموده 
اند که صدور سند مالکیت المثنی با قید بازداشتی بلامنع است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک 
روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انشتار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰5۷۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی 45 فرعی از ۱۷6۰ در بخش ده تهران آقای  روح الله امانی راد اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 6۳46 به رمز تصدیق 
روح ۸۷5۹5۸شناسه تصدیق ۱4۰۲۰۲۱55۰۹5۰۰4۷5 دفتر ۱۰۷۹ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰45۰4۷۹۸۳ مورخ ۱4۰۲/۱۲/۲۷ مورخ 
- تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است. است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی بشماره چهل و پنج فرعی 
از هزار هفتصد و شصت اصلی قطعه ۷ تفکیکی مفروز و مجزا شده از شماره ۱فرعی بمساحت 44.۰۳ واقع در سمت غربی طبقه سوم بانضمام 
انباری شش بمساحت .۲.4۸ دسی متر مربع واقع در زیر زمین اول با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات ذیل ثبت 5۸۲۷۷۱ 
صفحه ۳۳۲ دفتر املاک جلد ۳۱۲۹ به نام آقای اقبال عابدین مقانکی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۹۰۱۷5 صادرو تسلیم گردیده است 
به خانم فرشته گنجی سادات محله و  بالمناصفه  تهران شش دانگ بصورت  برابر سند ۳۱۲۸ مورخ ۱۳۹6/5/۹ دفتر خانه ۱۲۹5 شهر  سپس 
مهدی فتح اله زاده لنگرودی منتقل گردیده است که منجر به صدور سند بشماره چاپی ۹۳۳۸۳۳ و ۹۳۳۸۳4 شده است سپس برابر سند صلح 
۳66۷ مورخ ۱۳۹۷/4/۱۲ دفترخانه ۱۲۹5 تهران به خانم فتانه پروردگاری داریان و روح اله امانی راد منتقل شده است که طی مکاتبه شماره 
۱4۰۳۸565۲۲46۰۰۰۰۰۳ مورخه ۱4۰۳/۲/۲ دفترخانه ۱۲۹5 تهران طبق بند 5۰ م.ب .ث. صورت گرفته و در پاسخ دفتر خانه مذکور اعلام نمودند 
سند مالکیت به آقای روح اله امانی راد بعنوان احد از مالکین مشاع شده که متقاضی صدور سند المثنی به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ 
میباشد تحویل داده شده است و اعلام نمودند بعلت جابجایی مفقود گردیده است که ایشان تقاضای صدور سند مالکیت المثنی بمیزان سه دانگ 
از شش دانگ را دارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی آن مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا هر کس مدعی است سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
و در این اگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
اعلام نماید متذکرمی گردد در صورت ارایه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارایه دهنده تحویل 

و اصل سند مسترد خواهد شد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۰5۸5 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی تحقیقی مهر برابر وکالت شماره ۲۹4۸۱ مورخ ۱5-۱۲-۱4۰۲ دفترخانه ۱۳۱۰ تهران بوکالت از مالک سید 
جواد موسویان با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۸۱۹۲۸۰ مورخ ۱۲-۹-

۱4۰۲- دفترخانه ۹۳۳ تهران و درخواست وارده ۱4۰۲۸56۰۱۱5۱۰۲۷4۲۱ مورخ ۱۲-۱۲-۱4۰۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را نموده مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد

نام و نام خانوادگی مالک : سید جواد موسویان شماره پلاک ثبتی : ۱۱6۸۷ فرعی از 4۸ اصلی علت گم شدن : جابجایی یک قطعه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱6۸۷ فرعی از 4۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۹۲۷ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه 5 تفکیکی واقع در جنوب شرقی طبقه اول بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت ۷۷.۹۹ 
متر مربع بنام بانک ملی ایران شعبه میرزای شیرازی موضوع سند مالکیت ۸۸۰۸۸4 سری الف ۸۱ ذیل ثبت شماره ۲۰۹5۳۹ 
صفحه 4۸۱ دفتر 65۹ املاک ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است سپس تمامی ششدانگ پلاک مزبور برابر سند انتقال 
قطعی شماره ۱4۲۲5۰ مورخ ۳۰-۱۰-۱۳۸۹- دفترخانه 54 تهران به آقای سید جواد موسویان فرزند زمان انتقال قطعی یافته است 
و بعلت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور میباشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در 

صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صاد رو به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰5۸۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

که  تهران  خانه شماره ۱۲5  دفتر   ۱۳۹۲/۲/۳۱  - وکالتنامه رسمی شماره ۱۱۱۸۹5  وکلای  از  احد  پور  معتمد  آقایان غلامحسین 
نامه شماره ۱4۰۲۸565۱۳۷۷۰۰۰۳5۱ - ۱4۲/۱۲/۲6 دفتر خانه ۱۲5 تهران اعلام  اصالت و اعتبار وکالت و عدم عزل وکیل طی 
گردیده است و بوکالت از آقای محمود عابدینی فرآبادی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 4۲۷۰۱-۱4۰۲/۱۱/۲۳ منضم به دو ۲ برگ 
المثنی و مصدق شده می شماره ۲۰5۰5-۱4۰۲/۱۱/۲4 ورمز تصدیق بشماره 5۹4۷۲6  استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
از ششدانگ  دانگ مشاع  مالکیت سه  تهران مدعی گردیده است سند  ثبتی  اسناد رسمی شماره ۹5۱ حوزه  توسط دفترخانه 
یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۲۹4۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۹4۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ تفکیکی 
واقع در طبقه اول بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰6/55 متر مربع بانضمام سه د انگ 
مشاع از ششدانگ پارکینگ قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت ۱۲/5 متر مربع بنام محمود عابدینی فرد آبادی 
با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۲۲۰۷ تاریخ 
۸۹/۰۳/۱۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۰۰۸6۸۹سری سال که در صفحه ۲۳۰ دفتر املاک جلد ۲4۲5 ذیل شماره 
۳۷۲۲5۰ ثبت گردیده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه ) اگهی میشود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰5۸۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰۳۰۱۱5۱۰۰۱۹44  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
فرزند  باقری  محمد  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران   لویزان   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
اسماعیل به شماره شناسنامه 65 کد ملی64۲۹۸۸۰۰44 صادره از بیارجمند در قسمتی از ششدانگ پلاک 55 فرعی از 6۷۲۰ 
اصلی به مساحت 6۸/65 متر مربع واقع در تهران بخش ۲ حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز 
چکناوریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول ۱4۰۳/۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۳/۳/۱
۱۰5۷۹ رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان

آقای حسن روشن ضمیر به شماره کارمندی 5۸۷۹۹۱ فرزند جواد
پرونده نامبرده بالا به اتهام ارتکاب غیبت متوالی در این هیأت مطرح 
گردیده است. لذا به علت عدم دسترسی و به تجویز ماده ۷۳ قانون 
کثیرالانتشار  روزنامه  در  نوبت  در یک  مراتب  مدنی  دادرسی  آئین 
منتشر می شود تا ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهي در یکي از 
روزهاي اداري به محل امور اداري ذیربط یا این هیأت واقع در تهران 
غربي  بهائي شمالی،  ضلع جنوب  ، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ 
، هیأت پنجم  بهائي، پلاک ۱44،  طبقه چهارم شرقی  میدان شیخ 

بدوي وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: ۱۷۰۹5۸۹

هیأت پنجم  بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
 کارمندان وزارت نفت

» آگهي ابلاغ اتهام «

مرگ تلخ و همزمان 3 جوان 8 و 11 
ساله در کانال آب 

فرمانده انتظامی مرودشت از غرق شدن 3 پسر بچه 8 و 11 
ساله در کانال آب رسانی در اطراف این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ فرشید زینلی، بیان کرد: عصر روز شنبه در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر غرق شدن 3 نفر در 
کانال آب‌رسانی، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه عوامل 

امدادی به محل حادثه اعزام شدند.
به گزارش رکنا، وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد 
که 3 پسر 8 و 11 ساله در کنار کانال مشغول بازی بوده‌اند 
که به دلیل بی احتیاطی به درون آب سقوط و منجر به 
فوت آنان می‌شود.فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه 
اجساد متوفیان توسط عوامل امدادی از آب خارج شد، با 
ابراز تاسف از این حادثه دلخراش، از خانواده‌ها خواست به 
منظور پیشگیری از وقوع چنین حوادث تلخی همواره مراقب 

فرزندان خود باشند.

خشک شدن پسر رودسری 
هنگام ماهیگیری 

فرمانده انتظامی رودسر گفت: پسر ۲۲ساله که در پل 
روستای لزرجان منطقه واجارگاه در حال ماهیگیری بود 

بر اثر برق گرفتگی کابل فشار قوی فوت کرد.
سرهنگ »سید جلال‌الدین جوانمردی« فرمانده انتظامی 
رودسر در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر برق گرفتگی فردی در حوالی 
روستای »لزرجان« شهر واجارگاه، بلافاصله ماموران 

انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.
به گزارش رکنا؛ وی با بیان اینکه با حضور پلیس و عوامل 
امدادی در محل حادثه و بررسی‌های به عمل آمده مشخص 
شد، پسری ۲۲ساله که بر روی پل روستای لزرجان در حال 
ماهیگیری بود بر اثر برخورد چوب وی با کابل فشار قوی 
دچار حادثه برق گرفتگی شده است، از جان‌باختن این فرد 
خبر داد و گفت: جسد متوفی برای سیر مراحل قانونی به 

سردخانه منتقل شد.

سانحه


